mittere. qn̄ omittit vel facit aliqd quo  
omisso vel facto veritas non manet.  
qd sine pctō esse nō pōt. Et ideo veri-  
tas nullo mō xp̄ scādalū passiuū al-  
terius dimittēda est. hec Tho. **D**nde  
**R**ay. dicit. Doctor vel h̄dicator nō de-  
bet falsum docere p̄ aliq scādalu. race-  
re tñ pōt r debet. si oēs abstinentia sunt  
ita q̄ deteriores efficiant. H̄i ej. li. v.  
vñlī scādalū nasci qm̄itit q̄ veritas  
relinquat. Veritas scz. doctrine vite.  
r iusticie. Scđo vo mō bona spūalia  
que non sunt de necessitate salutis. vt  
sunt consilia. **D**nde p̄mo dico. q̄ illa  
nō sunt dimittēda. nec ad tēpus. nec  
semp xp̄ter eos q̄ scādalizant ex ma-  
licia. **D**ico secūdo q̄ vbi periculū nō  
imminet. bñ sunt differēda vel occul-  
tāda xp̄ eos q̄ inde scādalizant p̄  
babilitē nō ex malicia. s̄ ex ignoran-  
tia vel infirmitate. **T**ādiu aut xp̄ ta-  
les oga que nō sunt de necessitate sa-  
lotis. vbi periculū nō imminet. sunt oc-  
cultāda vel differēda. qusq̄ debite red-  
dita rōne instruātur aliq q̄ nō debent  
ex talib scādalizari s̄ potius edifica-  
ri. Et si post redditā rationē hm̄oi scā-  
dalū duret. iam videt scādaluz esse ex  
malicia. nō ex ignorātia vel infirmita-  
te. **D**nde in sc̄ptio dicit Tho. q̄ xp̄ter  
tale scādalū passiuū p̄silia sunt ad tē-  
pus intermitēda. vel occulte agenda  
nō aut oīno dimittēda. q̄ bō plus si-  
bi q̄ p̄ximis in spūalib p̄uidere de-  
bet. Et ignorātia s̄ diu duret in mal-  
iciā p̄ obstinatōz cōputat. **T**n attēden-  
da est q̄ntitas scādalū r boni qd p̄tin-  
git ex cōsilio seruato. r fin hoc aliquā  
cōsilia sunt intermitēda xp̄ scādalū  
pusilloz. vel scādalū p̄temmendū xp̄  
cōsilia. hec Tho. **S**ed quid de ope-  
ribus alijs a cōsilijs seu superogatio-  
nis operib q̄ vocant idifferēta ex ge-  
nere. vt comedere carnes. bibere vīnu  
temporalis modo licito acquirē. acquis-

sita custodire. debita repetere. r sic de-  
alijs. nunq̄d sunt xp̄ scādalū dimittē-  
da. **S**ūt em̄ triplicia oga. Quedā ne-  
cessaria ad salutē. Alia superogatiōis  
r cōsilij. **A**lia vo indifferēta ex genere  
hū. **R**ich. in. lliij. dis. xxxvij. **O**ga in-  
differēta ex ḡne quoq̄ omissione nulli  
aliq p̄iudicat nisi organi. r etiā in tem-  
poralib tm̄ omissione sūt ad vitandū  
scādalū p̄ximi p̄ueniēs ex infirmita-  
te vel ignorātia. qn̄ p̄babilitē apparet  
q̄ nisi tele opus omitat p̄xim scāda-  
lizabit. Et si p̄babile ē q̄ scādalizetur  
mortalis. tūc omissione illi opis ē in p̄-  
cepto. **S**i aut̄ p̄bable ē q̄ nō scādaliz-  
zēt. nisi ventalit tūc omissione isti opis  
est in cōsilio postcē s̄. p̄xio ē oīsum q̄  
ex tali ope scādalizari nō debet r debi-  
to mō suasum vt nō scādalizēt. sic nō  
tenet omittere istud opus p̄p̄ p̄ximi  
scādalū vitandū. q̄ scādalū post talia  
orū hortamēta p̄ueniē p̄p̄rie cēt ex  
malicia. vñ xp̄ter istud nō est dimittē-  
dum. **R**ich. Et dicit. Duran. in. lliij.  
dis. xxxvij. Que sunt indifferēta sic  
comedere carnes. vel abstinenre ab eis-  
dē. oīo dimittēda sunt. q̄diu durat scā-  
dalū pusilloz. **I** ille. Et p̄bat p̄ Aug.  
in finione dñi in mōte. **V**andū ē rē. vt  
postea patet. Et dicit notāter q̄diu  
durat scādalū pusilloz. xp̄ eos q̄ in-  
formati i scādalū phariseoz incidunt  
ex malicia. vt involētib impedire bo-  
na. sepe apparet. **I**tē vt statī diceat fin  
Tho. r oēs cōiter. **C**eporalia nō sūne  
dimittēda xp̄ scādalū orū ex mal-  
icia. q̄ multo mīn abstinēcie r hm̄ol.  
q̄dam plus seruētia virtuti q̄ p̄salia  
**E**Et dicit Guil. sup Ray. q̄ nō debet  
quis esse facilis ad credēdu q̄ aliq scā-  
dalizant de bono ope quod facit. nec  
debet quis facile xp̄ter metū scādalū  
cessare a bono ope. q̄ dñ plūm ere de  
alijs porto q̄ sūt boni q̄ q̄ mali sūt.  
semp em̄ iudicadū ē in idifferētib in